
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Královéhradecký
konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 918
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 918
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 432 861
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 148 109
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 147 956
Celkový počet platných hlasů 146 420

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 5
HLAS samospráv – pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Birke 1 4221 1655
Jiří Štěpán 1 4132 145
Jan Čtvrtečka 6823 745

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 10
SPD, Trikolora, PRO a Svobodní

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Miroslav Havrda 6511 1160
Eva Kaprálová 6152 851
Rostislav Jireš 3443 161

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Koleta 2 4611 156
Jana Šandová 1 7802 240
Miroslav Kodydek 1 2793 359
Jan Jarolím 1 4454 450
Darina Kricnarová 6805 550
Zdeněk Praus 5506 647
Lukáš Fiedler 9207 737
Petr Sadovský 7268 855
Jaromír Dědeček 4279 965
Jan Helbich 57110 1057
Jana Berkovcová 81211 1154
Jiří Mašek 1 88612 1266

Strana 1 z 13



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Prokop 61913 1350
Jan Kříž 55314 1445
Vlastimil Šeda 35815 1558
Roman Tachas 36616 1654
Vratislav Smutný 36517 1745
Jan Borůvka 1 18018 1856

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 41
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Matěj Ondřej Havel 1 8301 237
Pavlína Springerová 1 6952 347
Rudolf Cogan 1 5393 153
Matěj Hlavatý 1 4064 430
Jan Balcar 5765 549
Pavel Bartoš 4206 643

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 54
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Červíček 7 5691 152
Pavel Bělobrádek 4 7122 347
Martina Berdychová 2 1753 253
Pavel Káňa 1 7044 450
Dita Vávrová 1 7095 544
Jana Drejslová 1 6486 661
Dana Kracíková 1 0457 763
Matěj Novotný 1 2008 832
Martin Machů 9779 945
Ladislav Brykner 50310 1060
Aleš Maloch 42611 1148
Ivan Adamec 1 51012 1264
Petr Hamáček 99313 1346

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 77
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně sociální

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lubomír Štěpán 4671 170
Marcela Kováčiková 3942 252

Strana 2 z 13



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 5
HLAS samospráv – pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jan Kohout 6121 1138
Marcela Holda 4412 245
Radek Mounajjed 2863 353
Petr Tichý 3464 451
Jiří Lebedinský 5135 542
Vladan Kárník 5006 647
René Příhoda 1737 838
František Mencl 2948 969
Ivan Kraus 4189 1060
Roman Hásek 23910 1257
Michael Cardal 10311 1322
Marek Nýč 26012 1436
Šárka Škrabalová 37113 1557
Jiří Exnar 21314 1742
Aleš Fišer 9215 1849
Edita Vaňková 11316 1965
Martina Hepnerová 8317 2042
Vladimír Provazník 20618 2141
Petr Urban 24019 2236
Pavel Štěpán 21220 2355
Pavlína Jarešová 33721 2442
Ivan Keprta 7122 2563
Jiří Stuchlík 11623 2645
Michal Rambousek 24624 2753
Pavel Šubr 10025 2865
Stanislav Řezníček 14826 2938
Jaroslava Komárková 21827 3061
Tomáš Navrátil 11128 3154
Josef Soviar 16129 3230
Kamil Husar 14930 3349
Pavel Holzknecht 6131 3447
Norbert Šimon 10432 3547
Lubomír Franc 16033 3671
Daniel Hečko 35434 3731
Edita Nováková 23035 3855
Radek Starý 13236 3953
Vratislav Lánský 12337 4066
Petr Luska 2638 4159
Jan Čopík 8039 4250
Dušan Ferčák 2740 4362
Daniela Manďáková 2641 4466
Jan Konečný 7442 4539
Eva Steinerová 10143 4667
Drahoslav Chudoba 7244 4759

Strana 3 z 13



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Zdeněk Šedivka 11545 4867
Josef Horák 5746 4965
Hana Bednářová 4947 5045

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 10
SPD, Trikolora, PRO a Svobodní

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Iva Rejlová 1741 257
Adam Synek 1492 338
Petr Brábník 2833 455
Eva Kotyzová 1914 552
Lukáš Petr 3905 633
Dalibor Pluskal 1216 768
Daniel Doležal 1027 922
Martin Bertha 1098 1055
Ivan Picek 1709 1258
Vladimíra Lesenská 17610 1360
Irena Němcová 16711 1441
Pavel Břicháček 7912 1553
Roman Pátek 25513 1659
Radek Mráz 6314 1755
Pavel Křivka 38815 1875
Markéta Nyčová 4316 1946
Radek Slavíček 5417 2060
Karel Nesvadba 6118 2146
Šárka Štysová 12619 2259
Jan Kytýr 19220 2344
Jiří Tyahur 4121 2463
Tomáš Šafář 4422 2545
Zdeněk Suchánek 33223 2665
Iva Venturová 6724 2737
Martin Piskač 14925 2840
Martin Klikar 7326 2953
Zdeněk Benda 2827 3053
Blanka Timofejevová 4728 3170
David Runštuk 5329 3242
Kateřina Herczeghová 3930 3341
Dagmar Kornaková 7831 3452
Kateřina Hurdálková 32332 3546
David Veselý 3533 3641
Antonín Kopáček 6034 3753
Jana Hanykovicsová 3435 3845
Lukáš Juříček 4736 3944
František Bednář 2937 4066
Jiří Jindra 4438 4151
Petr Kmínek 3039 4227

Strana 4 z 13



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Vladislav Novotný 2340 4364
Jaroslav Macek 841 4444
Monika Rejchrtová 1542 4550
Milan Mizera 4343 4649
Dagmar Hovorková 1644 4749
Barbora Mizerová 1245 4838
Jiří Janiga 1346 4965
Pavel Černík 3147 5053

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 39
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Blanka Čiháčková 2041 1972
Alena Stillerová 8182 2065
Miroslav Kosinka 1353 2148
Jiří Gelbič 924 2276
Olga Líbalová 2445 2367
Antonín Vajcík 8256 2460
Miroslav Polák 727 2562
Jan Fajfr 3458 2646
Jana Melicharová 2299 2761
Tomáš Polický 18410 2840
Josef Lukavec 38911 2967
Jindřich Franc 6712 3077
Zdeněk Gazdík 8213 3156
Karel Veyr 4914 3282
Kamil Sokolář 41815 3350
Tomáš Brixí 32016 3434
Zuzana Chovancová 73617 3558
Denis Doksanský 19518 3651
Zdeněk Matyáš 14519 3749
Kateřina Schwarz Doubicová 7220 3829
Luboš Panny 40621 3961
Pavel Marek 14122 4054
Bohumil Serbousek 5723 4174
Štěpán Kačer 25224 4241
Pavel Wagenknecht 34425 4321
Filip Diviš 14726 4424
Tomáš Zeman 14327 4532
Petr Kobiela 8228 4673
Markéta Baťková 25429 4730
Kateřina Kricnarová 15730 4826
Michaela Stejskalová 15631 4941

Strana 5 z 13



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 41
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Lucie Beránková 3671 747
Oldřich Bittner 5132 843
Monika Hillebrandová 5673 937
Jan Grulich 8524 1049
Vítězslav Šturma 4105 1149
Martin Kořínek 3326 1248
Jiří Horák 3167 1361
Lidmila Rutter 1038 1446
Emil Kudrnovský 3129 1548
Jan Rejzl 14610 1642
Josef Merta 9011 1746
Lucie Potůčková 45112 1849
Petr Hron 20913 1947
Romana Dürrerová 12414 2056
Dominik Žilka 14215 2129
Kamil Slezák 6616 2254
Hana Štěrbová 40917 2359
Sandra Špačková 14418 2436
Libor Šnajdr 6319 2572
Lubor Jenček 16520 2648
Petr Veselka 27721 2735
Daniela Pazourková 10522 2831
Tomáš Kytlík 24823 2947
Miroslav Nosek 33024 3054
Josef Červený 16625 3149
Ludmila Pohanková 6826 3269
Martin Pour 36027 3347
Jiří Kaplan 8428 3450
Libuše Rosová 2629 3569
Filip Bělík 15130 3626
Svitlana Sazečková 9931 3759
Lukáš Řádek 26832 3847
Jan Sobotka 46133 3963
Silvie Šidáková 24434 4056
Kamil Podroužek 15335 4151
Petr Šindelář 10636 4269
Jaroslav Zych 6537 4363
Soňa Šubrtová 2838 4446
Lukáš Teplý 12039 4544
Michal Chlad 7640 4628
Jaroslav Švamberk 7241 4751
Arnošt Urban 8142 4869
Martin Dvořák 25443 4967
Tomáš Patera 5944 5052

Strana 6 z 13



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 54
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jiří Škop 7801 1448
Jiří Vojáček 8032 1558
Jaroslav Filip 5493 1638
Helena Rezková 3814 1759
Jan Kříž 7595 1849
Dagmar Smetiprachová 5306 1947
Michal Rosa 1 3397 2049
Dominik Novotný 3798 2126
Milan Slavík 6639 2249
Jana Bouzková 24510 2355
Václav Řehoř 24011 2444
Anna Maclová 83612 2564
Miloslav Kůta 42413 2666
Martin Moravec 45914 2745
Josef Šalda 27515 2841
Miroslav Uchytil 62516 2966
Milan Pospíšil 29017 3053
Eliška Formanová 18718 3158
Martin Křovina 28419 3244
Jiří Všetečka 13420 3361
Petr Lojan 15221 3450
Karel Žižka 10922 3547
David Muthsam 31923 3643
Jiří Regner 39424 3754
Petr Gaisler 19625 3858
David Joska 28026 3945
Jan Špaček 21227 4038
Tomáš Hendrych 35828 4165
Eva Vortelová 12229 4247
Jan Hostinský 28830 4359
Radim Žárský 18531 4452
Antonín Petráček 26932 4556
Vít Zlámal 30933 4629
Miroslav Švábl 40634 4765
Jiří Veselý 32535 4855
Oldřich Vlasák 25436 4968
Pavel Staněk 10737 5051

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 77
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně sociální

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jaroslav Divíšek 2501 341
Jaroslav Manych 1952 447
Jiří Cee 913 570

Strana 7 z 13



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Táňa Šormová 3764 668
Thomas Rösler 1075 730
Martin Cyrankowski 446 849
Josef Lukášek 2737 972
Ivan Pešout 428 1071
Miloš Berounský 919 1152
Gabriela Kováčiková 8110 1221
Šárka Fajglová 13011 1348
Jaroslav Ondráček 15512 1460
Daniel Čapek 5413 1548
Natalie Havryljuková 2814 1656
Tomáš Petrlák 7615 1756
Hynek Vejnar 4016 1853
Pavel Hofman 6717 1946
Klára Vojáčková 9318 2022
Věra Žižková 11419 2171
Jiří Keprta 2120 2261
Petr Kebus 8621 2372
Zdeněk Koudelka 12922 2439
Alexandra Jaroměřská 3123 2568
Petr Forche 7324 2646
Radek Peišman 4325 2756
Pavel Kupka 5626 2870
Jiří Zvára 3927 2967
Radim Fryčka 1728 3075
Milan Novák 9429 3171
Lenka Fialová 10030 3257
Zdeněk Bláha 2331 3355
Milan Berky 3032 3451
Jiří Ondráček 3433 3569
Josef Radocha 2734 3668
Ladislav Winzberger 3135 3765
Jaroslav Vrba 3036 3877
Jiří Machula 3837 3970
Jiří Žoček 1138 4072
Jan Janeček 1839 4168
Soňa Marková 27640 4261
Jiří Šmidrkal 2241 4370
Jan Vaňura 1442 4476
Michal Škraněk 6143 4546
Petr Benda 2144 4673
Blanka Bubnová 7345 4769

Strana 8 z 13



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

11:54 hod., 22.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Miroslav Vrba, MPA

Ing. Petr Matoušek

Mgr. Štěpánka Blažková

Strana 9 z 13



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Královéhradecký

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů
HLAS samospráv – pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje 7,055 10 324
SPD, Trikolora, PRO a Svobodní 6,4210 9 414
Demokratická strana zelených - ZA PRÁVA ZVÍŘAT 0,5615 829
Česká pirátská strana 3,9621 5 812
Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 0,2329 341
LEPŠÍ ŽIVOT PRO LIDI - minimální MZDA 70.000 Kč, minimální DŮCHOD
50.000 Kč, ZRUŠENÍ daně z nemovitostí, ZDARMA krajská veřejná doprava pro
obyvatele kraje, ZDARMA internet pro obyvatele kraje, ZDARMA domovy pro
seniory pro obyvatele kraje a navýšení jejich kapacit o 300 %, MASIVNÍ
výstavba dostupného bydlení pro obyvatele kraje, návrat cen ENERGIÍ na ceny z
roku 2019, v obchodech ZBOŽÍ nejvyšší kvality za ceny dostupné pro každého,
STOP válce

0,5133 750

ANO 2011 34,5439 50 581
PRO KRAJINU - Zelení, Změna pro Hradec a nezávislí 1,8640 2 735
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES 12,1541 17 792
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI 26,6654 39 045
Jasný Signál Nezávislých 0,2662 395
ČSSD 0,5667 830
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně
sociální

5,1777 7 572

11:54 hod., 22.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Miroslav Vrba, MPA

Ing. Petr Matoušek

Mgr. Štěpánka Blažková

Strana 10 z 13



Příloha č. 2

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Královéhradecký

HLAS samospráv – pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje5
SPD, Trikolora, PRO a Svobodní10
ANO 201139
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES41
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI54
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně sociální77

11:54 hod., 22.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Miroslav Vrba, MPA

Ing. Petr Matoušek

Mgr. Štěpánka Blažková

Strana 11 z 13



Příloha č. 3

konaných ve dnech 20. a 21. 9. 2024

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Královéhradecký

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl
ANO 20111 3935 620,43
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI2 5427 496,48
ANO 20113 3925 290,50
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI4 5419 522,50
ANO 20115 3916 860,34
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI6 5413 015,00
ANO 20117 3912 645,25
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES8 4112 529,58
ANO 20119 3910 116,20
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI10 549 761,25
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES11 418 896,00
ANO 201112 398 430,17
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI13 547 809,00
HLAS samospráv – pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje14 57 270,43
ANO 201115 397 225,86
SPD, Trikolora, PRO a Svobodní16 106 629,58
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI17 546 507,50
ANO 201118 396 322,63
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES19 415 930,67
ANO 201120 395 620,12
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI21 545 577,86
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany
národně sociální

22 775 332,40

HLAS samospráv – pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje23 55 162,00
ANO 201124 395 058,10
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI25 544 880,63
SPD, Trikolora, PRO a Svobodní26 104 707,00
ANO 201127 394 598,28
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES28 414 448,00
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI29 544 338,34
ANO 201130 394 215,09
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI31 543 904,50
ANO 201132 393 890,85
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany
národně sociální

33 773 786,00

ANO 201134 393 612,93

Strana 12 z 13



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES35 413 558,40
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI36 543 549,55
HLAS samospráv – pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje37 53 441,34
ANO 201138 393 372,07
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI39 543 253,75
ANO 201140 393 161,32
SPD, Trikolora, PRO a Svobodní41 103 138,00
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI42 543 003,47
ANO 201143 392 975,36
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES44 412 965,34
ANO 201145 392 810,06

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů
HLAS samospráv – pro spravedlivý rozvoj Královéhradeckého kraje 6,675 3
SPD, Trikolora, PRO a Svobodní 6,6710 3
ANO 2011 40,0039 18
Čtyřkoalice STAROSTOVÉ, TOP 09, HDK, LES 13,3341 6
SILNÍ LÍDŘI pro kraj - ODS, KDU-ČSL a VÝCHODOČEŠI 28,8954 13
STAČILO!, koalice Komunistické strany Čech a Moravy a České strany národně
sociální

4,4477 2

11:54 hod., 22.09.2024

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Ing. Miroslav Vrba, MPA

Ing. Petr Matoušek

Mgr. Štěpánka Blažková

Strana 13 z 13


